

Dahl Jensen Biler ApS

Alsikevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 91 50 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Keld Kelddal Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Jensen Biler ApS Alsikevej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 91 50 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Kelddal Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilværksted, automobilhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.252 kr. mod 288.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.433 kr. mod 32.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	338.252	288.452
1 Personaleomkostninger	-244.943	-244.623
Driftsresultat	93.309	43.829
Øvrige finansielle omkostninger	-1.394	-1.398
Resultat før skat	91.915	42.431
2 Skat af årets resultat	-20.482	-9.504
Årets resultat	71.433	32.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-39.167	-75.073
Disponeret i alt	71.433	32.927

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>65.000</u>	<u>103.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>65.000</u>	<u>103.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.259	109.864
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.952</u>	<u>11.952</u>
Tilgodehavender i alt		<u>142.211</u>	<u>121.816</u>
Likvide beholdninger		<u>358.784</u>	<u>369.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>565.995</u>	<u>594.782</u>
Aktiver i alt		<u>565.995</u>	<u>594.782</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	261.775	300.942
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>497.375</u>	<u>533.942</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.105	44.351
	Selskabsskat	12.482	1.504
	Anden gæld	13.033	14.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.620</u>	<u>60.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.620</u>	<u>60.840</u>
	Passiver i alt	<u>565.995</u>	<u>594.782</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.079</u>	<u>5.759</u>
	<u>244.943</u>	<u>244.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.482</u>	<u>9.504</u>
	<u>20.482</u>	<u>9.504</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Der er indgået huslejekontrakt og i henhold hertil er der oprettet en bankgaranti på kr. 24.000.		
